
 
 

UCHWAŁA NR XI/97/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałaniu 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie po zapoznaniu się z opiniami o projekcie programu podmiotów, 
o których mowa w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt, Rada Miejska 
w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bierutowie: 
Krzysztof Kisiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/97/25 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Bierutów 

Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych, w ramach programu 
wraz ze wskazaniem realizujących podmiotów. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) Gminie, należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Bierutów;  

2) Programie, należy przez to rozumieć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów”;  

3) Schronisku, należy przez to rozumieć schronisko dla zwierząt bezdomnych Fundacji Małych Braci 
św. Franciszka z siedzibą Paryż 7a 46-034 Domaradz, z którym Miasto i Gmina Bierutów ma zawartą 
umowę na odbiór bezdomnych zwierząt, wyłonione zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

§ 2. Realizację zadań w ramach programu prowadzą:  

1) Gmina, w zakresie koordynowania zadań realizowanych w ramach programu;  

2) Społeczni karmiciele, w zakresie dokarmiania wolno żyjących kotów;  

3) Schronisko, w zakresie przyjęcia bezdomnych zwierząt;  

4) Lekarz Weterynarii, w zakresie opieki weterynaryjnej;  

5) Podmiot odławiający, w zakresie wyłapywania (odławiania) bezdomnych zwierząt.  

Rozdział 2. 
Cele Programu 

§ 3. Celem programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta i Gminy Bierutów jest: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) edukacja mieszkańców Miasta i Gminy Bierutów w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt; 

4) opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie; 

5) zapewnienie opieki zwierzętom, które ucierpiały w zdarzeniach drogowych. 

Rozdział 3. 
Realizacja zadań 

§ 4. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom realizowane jest poprzez:  

1) niezwłoczne odławianie z terenu Miasta i Gminy Bierutów zwierząt bezdomnych, zgodnie z zasadą 
humanitarnego traktowania zwierząt; 

2) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej, w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

4) zawartą przez Gminę umowę z Fundacją Małych Braci św. Franciszka, z siedzibą w Opolu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1825



– adres schroniska Paryż 7a 46-034 Domaradz, w celu zapewnienia miejsca bezdomnym zwierzętom 
w w/w schronisku; 

5) zawartą umowę z Panią Jolantą Furman DEX, prowadzącą działalność gospodarczą pod adresem 
Boguszyce - Dawny Basen Relax, 56-400, z siedzibą w Poniatowicach 39, 56 - 400 Oleśnica, celem 
zapewnienia opieki weterynaryjnej zwierzętom bezdomnym oraz wolno żyjącym kotom. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt oraz rozstrzyganie o dalszym postępowaniu z nimi. 

1) odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów realizowane będzie przez podmiot 
odławiający, Panią Jolantę Furman, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą DEX Jolanta Furman, 
Poniatowice 39, 56 - 400 Oleśnica nazwa przytuliska ,,Przytul Pyska” - przedsiębiorcę posiadającego 
stosowne zezwolenie na odławianie zwierząt. 

Wyłapanie nastąpi niezwłocznie (do 6 godzin od zgłoszenia), po upewnieniu się, co do bezdomności 
zwierzęcia; 

2) podmiot odławiający poszukuje osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych poprzez podanie 
informacji do publicznej wiadomości. Adopcja zwierzęcia następuje w ciągu 31 dni. Podmiot odławiający 
informuje każdorazowo Zamawiającego o zawarciu umów adopcyjnych. W przypadku wyadoptowania 
zwierzęcia, które było zbyt młode by zostało poddane kastracji podmiot odławiający zobowiąże 
adoptującego do przeprowadzenia zabiegu niezwłocznie po osiągnięciu wieku wskazanego przy tego typu 
zabiegu, na koszt Gminy. 

Wyłapane zwierzę będzie widnieć na stronie internetowej pod adresem: https://24.bierutow.pl/, 
niezwłocznie po wyłapaniu do momentu odebrania zwierzęcia przez dotychczasowego właściciela, bądź 
przez adoptującego. 

3) podmiot odławiający w ramach wynagrodzenia umownego zapewnia opiekę weterynaryjną 
dla odłowionych zwierząt, w zakres której wchodzi transport odłowionych zwierząt do lekarza weterynarii, 
w szczególności celem: 

a) oceny stanu zdrowia przez lekarza weterynarii, 

b) udzielenia zwierzęciu podstawowej pomocy weterynaryjnej, 

c) odrobaczenia, 

d) odpchlenia, 

e) szczepienia podstawowego, 

f) czipowania, 

g) sterylizacji lub kastracji, 

h) usypiania ślepych miotów oraz utylizacji zwłok, 

i) eutanazji zwierząt nierokujących nadziei na wyleczenie; 

4) odławianiu podlegać będą zwierzęta bezdomne tj. zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, 
zabłąkały się, zostały porzucone lub nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, 
pod której opieką zwierzę dotychczas pozostawało; 

5) odławianie zwierząt bezdomnych ma charakter stały w zależności od zgłoszonych i zweryfikowanych przez 
Miasto i Gminę Bierutów potrzeb; 

6) czynności związane z odławianiem bezdomnych zwierząt z terenu Miasta i Gminy Bierutów prowadzone 
będą niezwłocznie po otrzymaniu pisemnego lub telefonicznego zgłoszenia takiej potrzeby przez Gminę; 

7) odławianie bezdomnych zwierząt odbywać się będzie za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapywanych zwierząt; 

8) odławiane z terenu Miasta i Gminy Bierutów zwierzęta bezdomne przekazywane będą na zlecenie Gminy 
do podmiotu odławiającego na okres (maksymalnie) 31 dni, po tym czasie trafią do schroniska z wyjątkiem 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1825



zwierząt, które pogryzły ludzi lub których zachowanie wskazywało na podejrzenie o wściekliznę - te 
umieszczane będą w lecznicy dla zwierząt, w celu przeprowadzenia obowiązkowej obserwacji; 

9) koszty związane z odłowieniem zwierząt, karmieniem do czasu odbioru przez schronisko, leczeniem oraz 
przekazaniem do schroniska ponosić będzie Gmina. 

§ 5. Zapobieganie bezdomności zwierząt oraz zmniejszanie populacji bezdomnych zwierząt realizowane 
jest poprzez: 

1) propagowanie wśród mieszkańców Miasta i Gminy Bierutów ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt 
domowych w szczególności psów i kotów; 

2) zamieszczanie na stronach internetowych Gminy, tablicach ogłoszeń lub w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty treści związanych z bezdomnymi zwierzętami; 

3) egzekwowanie obowiązujących przepisów prawa, w tym również prawa miejscowego, w zakresie 
obowiązków właścicieli wobec utrzymywanych zwierząt domowych; 

4) obligatoryjną sterylizację i kastrację bezdomnych zwierząt, przeprowadzoną przez Schronisko, do którego 
przekazano bezdomne zwierzę na podstawie i w granicach umowy zawartej przez Gminę ze Schroniskiem; 

5) umożliwianie bezpłatnego usypiania przez lekarza weterynarii „ślepych miotów” kotów, w oparciu 
o stosowną umowę zawartą przez Gminę z Panią Jolantą Furman DEX, prowadzącą działalność 
gospodarczą pod adresem Boguszyce - Dawny Basen Relax, 56-400, z siedzibą w Poniatowicach 39, 56 - 
400 Oleśnica: 

a) przypadkach usypiania ślepych miotów kotek wolno żyjących, wraz z miotem będzie dostarczana kotka, 
celem zapewnienia jej opieki weterynaryjnej, niezbędnej przy konieczności wygaszenia laktacji. Samica, 
której odebrano ślepy miot powinna zostać poddana zabiegowi kastracji niezwłocznie po ustaniu laktacji, 
w terminie zgodnym z zaleceniami weterynarza, 

b) w przypadku kota wolno żyjącego: 

- po zabiegu kastracji zwierzę będzie przetrzymywane, do momentu możliwości wypuszczenia 
go na wolność (zagojenie ran, naturalna żywotność, jak przed zabiegiem). 

§ 6. Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana jest 
poprzez: 

1) działania edukacyjne w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 
traktowania, a także adopcji zwierząt bezdomnych; 

2) zamieszczanie na stronach internetowych Gminy, tablicach ogłoszeń lub w inny sposób zwyczajowo 
przyjęty treści propagujących humanitarny i odpowiedzialny stosunek do zwierząt domowych, jak i kotów 
wolno żyjących. 

§ 7. 1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami będzie realizowana poprzez:  

1) leczenie chorób i urazów powypadkowych; 

2) kastrację; 

3) usypianie „ślepych miotów”; 

4) całoroczne dokarmianie; 

5) współpracę ze społecznymi karmicielami kotów wolno żyjących. 

1. Usługi dotyczące ust. 1 – 3 świadczyć będzie Przychodnia Weterynaryjna VetHome lek. wet. Marta 
Stępień ul. Świerkowa 30, 55-095 Długołęka, a dowozić zwierzęta, o których mowa w ust. 1 będzie Pani 
Jolantą Furman DEX, prowadząca działalność gospodarczą pod adresem Boguszyce - Dawny Basen Relax, 56-
400, z siedzibą w Poniatowicach 39, 56 - 400 Oleśnica. 

2. Dokarmianiem i opieką nad kotami wolno żyjącymi zajmą się Gmina oraz społeczni karmiciele. Opieką 
i dokarmianiem zostaną objęte koty wolno żyjące na terenie Miasta i Gminy Bierutów. Karmę dla kotów wolno 
żyjących zakupuje Urząd Miejski w Bierutowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1825



Społeczni karmiciele przed przystąpieniem do pełnienia swoich zadań w zakresie dokarmiania kotów 
wolno żyjących składają oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik do Programu. 

§ 8. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich: 

1) odłowione na terenie Miasta i Gminy Bierutów zwierzęta gospodarskie będą umieszczane w gospodarstwie 
rolnym, położonym we wsi Zbytowa 38; 

2) gospodarstwo rolne zapewnia odpowiednie schronienie oraz wyżywienie; 

3) koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina. 

§ 9. Całodobowa opieka weterynaryjna dla zwierząt, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych: 
Całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych świadczy 
Przychodnia Weterynaryjna VetHome lek. Wet. Marta Stępień. Interwencje w sprawie opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Bierutowie w dni powszednie w godzinach 
urzędowania. W godzinach popołudniowych, święta i dni wolne od pracy zgłoszenia przyjmuje Komisariat 
Policji w Bierutowie. 

Rozdział 4. 
Finansowanie Programu 

§ 10. 1. Finansowanie przez Miasto i Gminę Bierutów zadań realizowanych w ramach niniejszej uchwały 
odbywać się będzie z działu 900 rozdziału 90013.  

2. Wielkość środków przyznanych na ten cel w 2025 roku wynosi 128 000 PLN z tego: 

- wyłapywanie bezdomnych zwierząt i utrzymanie w schronisku, sterylizacja lub kastracja, usługi 
weterynaryjne – 124 000 PLN, 

- dokarmianie kotów wolno żyjących – 4 000 PLN. 

§ 11. Program może być aktualizowany zgodnie z pozyskiwaniem środków finansowych i występowaniem 
nowych zagrożeń na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 12. Program obowiązuje do czasu wejścia w życie kolejnego Programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1825



OŚWIADCZENIE 
Społecznego karmiciela kotów wolno żyjących w ramach programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności na terenie Miasta i 

Gminy Bierutów 

 

Niniejszym oświadczam: 

 

1. Dane wnioskodawcy 

a. Imię i nazwisko opiekuna kotów wolno żyjących: 

……………………………………………………………………………. 

b. Adres zamieszkania opiekuna kotów wolno żyjących: 

…………………………………………………………………………….. 

c. numer telefonu: 

…………………………………………………………………………….. 

2. Koty znajdują się w następującym obszarze bytowania: 

………………………………………………………………………………………………… 

3. Oświadczam, że pod moją opieką jest ……… kotów wolno żyjących, tym……….samic 

i…….samców oraz wykastrowanych……….lub poddanych sterylizacji jest …………… 

 

 

W przypadku rezygnacji z opieki nad wyżej wymienionymi zwierzętami, w ciągu 7 dni 

powiadomię o tym fakcie Urząd Miejski w Bierutowie. 

 

Zobowiązuję się do: 

- przechowywania karmy zgodnie z zaleceniami jej producenta oraz w miejscu niedostępnym 

dla osób trzecich lub zwierząt; 

- wykładania karmy w stałym miejscu, proporcjonalnie do okresu dokarmiania w okresie 

jesienno-zimowym 

- utrzymywania czystości w miejscach dokarmiania kotów; 

- przekazania w miarę możliwości związanych z odłowieniem, kotów będących pod moją 

opieką do sterylizacji lub kastracji w ramach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Mieście i Gminie Bierutów. 

 

 

 

Bierutów, dnia …………………………. …………………………………… 

(podpis społecznego karmiciela) 

Załącznik do Programu

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1825
_______________________________________________________________________________________________________________



Urząd Miejski w Bierutowie informuje, że:  

✓ Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Bierutowa, wykonujący swoje 

zadania przy pomocy Urzędu Miejskiego w Bierutowie, zlokalizowanego w Bierutowie przy 

ul. Moniuszki 12; 

✓ przedstawicielem Administratora jest – nie wyznaczono przedstawiciela 

✓ Inspektor Ochrony Danych wykonuje swoje obowiązki w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Bierutowie, zlokalizowanego w Bierutowie przy ul. Moniuszki 12, Bud. A, pok. 7, 

tel.713146251 wew. 38, e-mail iod@bierutow.pl; 

✓ Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przygotowania umowy świadczenia usług z 

zakresu ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 

✓ podstawą prawną przetwarzania dotyczących Pani/Pana danych osobowych jest Uchwała Rady 

Miejskiej w Bierutowie na 2025 r. w sprawie wprowadzania programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 

✓ odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie – dane nie będą przekazywane 

✓ Pani/Pana dane będą przekazywane do państwa trzeciego, organizacji międzynarodowej – dane 

nie będą przekazywane do państwa trzeciego; 

✓ okres przechowywania Pani/Pana danych osobowych upływa po 5 latach  

✓ posiada Pani/Pan prawo żądania od Administratora sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, usunięcia, przenoszenia danych; 

(sprostowania, ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, usunięcia, 

przenoszenia danych – w zakresie dopuszczonym przepisami prawa krajowego, przy czym usunięcie i przenoszenie 

danych możliwe jest wyłącznie, gdy administrator przetwarza dane na podstawie innej niż obowiązek prawny ciążący 

na administratorze) 

✓ ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

✓ podanie danych jest wymogiem ustawowym; 

✓ Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1825
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/97/25 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Bierutów
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Cele Programu w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Realizacja zadań w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pauza – w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3
	lit. i w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2


	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 5
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 5 pkt 5 lit. b



	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Finansowanie Programu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	tir. 1 (2) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2
	tir. 2 (3) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 2


	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	§ 12 w zał.1 rozdz.4


	Zalacznik 2

		2025-04-07T10:08:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




